Oratio auto-  
ris piar fatis  
artificiosa

**B**One ieuī bū pfis sp̄endor p̄ne glie. I quē desiderat̄  
soū tuo bono deduct⁹ ad utram illā pueniā ciuitatē vbi est  
dies eternus et vn⁹ oī spūis. vbi est certa securitas: et secura-  
eternitas: et eterna tranquillitas. et tranquilla felicitas: et felix  
suauitas: et suauis iocunditas. vbi tu de⁹ cū p̄f et spū sancio  
vniuers regnas per infinita seculorum secula. Amen.  
**E**xplanatio beati gregorii pape in seprē psalmos penitentiales ab honesto viro Johanne petit bibliopole parisieñ. sub Lilio aureo se continente

**T**a. mate. i. viij. pos pñiales  
**C**Tabula materiarū huius  
bū (bū gregorij sup septē pos  
pñiales) secundū numerum  
foliorū ac paginarū signata.

**A**salon interpretatur pax pñis: et populū iudeicū signat. fo. lxii. pa. i.  
A dā et euā ynuisquibz habet. fo. xxxix. p. i.  
Adam vocat⁹ est post meridiē. f. xiiij. p. ii.  
Alia christiana qd agere debet. f. lxx. pa. i.  
Anima peruersa habet hic diem suam. fo. xxvij. pa. ii.  
Anima sancta per dauid significari potest. fo. prohemij.  
Alia sue salutis memor multa debet agere. fo. xiiij. pa. ii.  
Apostoli celi noīe representantur. fo. xxix. pa. ii.  
Apostoli dicuntur pedes christi. fo. xix. pa. i.  
Avarus et luxuriosus ore suo deum non laudat folio. xxxi.  
**B**pagina prima  
Ecclesiasticus vocatur dies octana. fo. i. pa. i.

**C**ayn peccauit in spiritū sanctum. fo. xxvij. pa. i.  
Carnis et ale diuersa sunt alimēta. fo. xix. pa. i.  
Celi nemi pateret nisi fili⁹ dei carnē suscipisset. f. xxxvij. p. i.  
Celi peribunt et non peri ibunt. fo. liij. pa. ii.  
Charitas in quo est veraciter. fo. v. pa. i.  
Charitas est patiens et benigna. fo. lvij. pa. i.  
Christus cum sua ecclesia est vera persona. fo. xxxv. pa. i.  
Christus dicitur cathulus leonis. fo. xli. pa. i.  
Christus est prim icie dormientium. fo. xliv. pa. i.  
Christus quare voluit esse pauper. fo. xxxvij. pa. ii.  
Cuius est quilibet hierusalem aut babilonia. fo. xxxij. pa. ii.  
Clamor est et bonus. et malus. fo. xxxv. pa. i.  
Cogitatio ynciusqz salutaris. fo. xxxv. pa. i.  
Confessio est et peccati et laudis. fo. lvij. pa. ii.  
Contiteri aduersum se quid est. fo. viij. pa. i.  
Consciētia delictorum est maxima oīm affectionū. f. lxxi. p. i.  
R. ii.

# Ta. mate. i. viij. pos pñales

Consuetudo bona viri electi. fo. xxxvi. pa. ii.

Cor contritus sed non humiliatus quod habet. fo. xxxi. pa. ii.

Custodia matutina pro quo accipitur. fo. lix. pa. i.

**D**ominus cum rex esset qualiter in solitudine manere potuit. fo. xc. pa. i.